ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на оказание

услуг по охране Пункта взимания платы, с находящимися на них зданиями,

строениями и сооружениями Заказчика, расположенного по адресу:

Республика Башкортостан, новый выезд из города Уфы, на дорогу

федерального значения  М-5 «Урал» Восточный выезд, реестровый номер

32413437271

Дата заседания Комиссии: 20.05.2024

Номер протокола: 32413437271-02

Дата подписания протокола: 22.05.2024

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

охране Пункта взимания платы, с

находящимися на них зданиями, строениями

и сооружениями Заказчика, расположенного

по адресу: Республика Башкортостан, новый

выезд из города Уфы, на дорогу

федерального значения  М-5 «Урал»

Восточный выезд

Присутствовали:

Председатель Комиссии

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

А.В. Парамонова

А.С. Максименко

Н.Е. Слепцова

А.В. Соколов

А.А. Харзинов

М.К. Амирян

Т. Л. Булатова

К.А. Задерей

Н.Н. Тихонов

П.А. Фитин

Начальная (максимальная) цена

договора:

4 982 400 (четыре миллиона девятьсот

восемьдесят две тысячи четыреста) рублей

00 копеек.

Сроки исполнения Договора:

в течение 12 (двенадцати) месяцев с даты

приемки Объекта под охрану на основании

акта приема передачи Объекта,

подписанного Сторонами

Объем оказываемых услуг:

В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая

часть.

2

Количество поданных на участие в

закупке заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

3 (три) заявки:

Участник № 1 – 16.04.2024 15:19 ч.

Участник № 2 – 17.04.2024 09:30 ч.

Участник № 3 – 17.04.2024 10:42 ч.

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее также –

Комиссия) были рассмотрены вторые части конкурсных заявок (далее также –

заявки) на соответствие их требованиям Документации, а также соблюдения иных

условий допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее также – Положение), применяемого

Заказчиком.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Документации:

3 (три) заявки

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль) заявок

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения вторых частей заявок с указанием решения Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2 Участник № 3

Соответствие второй части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие второй части заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

А.В. Парамонова  соответствие соответствие соответствие

А.С. Максименко  соответствие соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие соответствие

А.В. Соколов соответствие соответствие соответствие

А.А. Харзинов соответствие соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие соответствие

Комиссией была проведена оценка и сопоставление заявок в целях выявления

лучших условий исполнения Договора в соответствии с критериями и порядком

оценки конкурсных заявок, которые установлены Документацией и Положением.

Решили:

Члены Комиссии единогласно проголосовали за присвоение заявкам значений по

каждому из предусмотренных в Документации критериев Конкурса, в

соответствии с Приложением № 1 к протоколу.

Порядковые номера заявок на

участие в закупке,

Участник № 1 – 1 место

Участник № 3 – 2 место

3

окончательных предложений

участников Конкурса в

порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

Договора:

Участник № 2 – 3 место

Результаты оценки заявок на

участие в закупке,

окончательных предложений,

с указанием решения

Комиссии по осуществлению

закупок о присвоении каждой

такой заявке, каждому

окончательному предложению

значения по каждому из

предусмотренных критериев

оценки таких заявок:

В соответствии с Приложением № 1 к протоколу

Участник № 1, которому

присвоен порядковый номер 1

– победитель Конкурса:

Общество с ограниченной ответственностью

Частное охранное предприятие «ДАН»

(ООО ЧОП «ДАН» ИНН 0276105321)

Ценовое предложение

победителя Конкурса, с

учетом налогов, сборов и иных

обязательных платежей:

3 066 000,00 руб.

Приложение № 1 к протоколу

Критерии,

подкритерии

оценки Заявок

и количество

баллов

Участник

Конкурса

Критерий «Цена

договора»

(значимость 50%)

Критерий «Квалификация участника конкурса» (значимость 50%) Итоговая

оценка по

Критерию

«Квалификация

Участника

Конкурса» с

учетом

значимости

Критерия,

рассчитанная в

соответствии с

п. 8.7 раздела

VII

Документации

Итоговая

оценка в баллах

Конкурсной

Заявки по всем

Критериям,

рассчитанная в

соответствии с

п. 8.10 раздела

VII

Документации /

Порядковый

номер

Конкурсной

Заявки

Цена договора в

рублях / Количество

баллов,

рассчитанное в

соответствии с

формулой,

установленной в

п.8.8 раздела VII

Документации

Наличие у Участника Конкурса опыта (в

стоимостном выражении) оказания охранных

услуг и/или

услуг по защите объектов транспортной

инфраструктуры (независимо от статуса

участника закупки при исполнении договоров

(генеральный подрядчик или субподрядчик)) за

последние 3 (три) года, предшествующие дате

окончания срока подачи конкурсных заявок,

руб. / Количество баллов, рассчитанное в

соответствии с п.8.5. раздела VII Документации

Наличие у Участника Конкурса опыта (в

количественном выражении (количество

договоров)) оказания охранных услуг и/или

услуг по защите объектов транспортной

инфраструктуры (независимо от статуса

участника закупки при исполнении договоров

(генеральный подрядчик или субподрядчик))

за последние 3 (три) года, предшествующие

дате окончания срока подачи конкурсных

заявок / Количество баллов, рассчитанное в

соответствии п.8.6. раздела VII Документации

Участник № 1

3 066 000,00 / 9,6159

(в соответствии с

п. 8.9 раздела VII

Конкурсной

документации)

Подтвержденный опыт (в стоимостном

выражении) выполнения Работ составляет:

113 919 039,82  / 90,0000

(не засчитан опыт услуг, произведенных ранее

установленного периода)

Подтвержденный опыт ((в количественном

выражении (количество договоров))

составляет: 65 договоров / 10,0000

(не засчитан опыт услуг, произведенных ранее

установленного периода)

50,0000 59,6159 / 1

Участник № 2

3 529 404,00 / 7,2906

(в соответствии с

п. 8.9 раздела VII

Конкурсной

документации)

Подтвержденный опыт (в стоимостном

выражении) выполнения Работ составляет:

47 028 901,11 / 37,1545

(не засчитан опыт услуг, произведенных ранее

установленного периода, с иным предметом

договора)

Подтвержденный опыт ((в количественном

выражении (количество договоров))

составляет:

48 договоров/ 7,3846

(не засчитан опыт услуг, произведенных ранее

установленного периода, с иным предметом

договора)

22,2696 29,5602 / 3

Участник № 3
4 680 000,00 / 3,0347

Подтвержденный опыт (в стоимостном

выражении) выполнения Работ составляет:

62 577 378,95 / 49,4383

(не засчитан опыт услуг, произведенных ранее

установленного периода, для которого не

представлены акты)

Подтвержденный опыт ((в количественном

выражении (количество договоров))

составляет:

40 договоров/ 6,1538

(не засчитан опыт услуг, произведенных ранее

установленного периода, для которого не

представлены акты)

27,7961 30,8308 / 2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.В. Парамонова

____________ А.С. Максименко

отсутствовала Т. Л. Булатова

отсутствовал  К.А. Задерей

____________ Н.Е. Слепцова

____________ А.В. Соколов

отсутствовал  Н.Н. Тихонов

отсутствовал   П.А. Фитин

____________ А.А. Харзинов

____________ М.К. Амирян

		2024-05-23T09:09:03+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"